
Elektronicznie podpisany przez: 

Jan Kuriata; UM Koszalin 

dnia 17 kwietnia 2020 r. 

UCHWAŁA NR XVI/313/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury 105 w Koszalinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. 2019 r., poz. 506; poz. 1309; poz. 1571; poz. 1696; poz. 1815) oraz 
art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej Dz.U. z 2020 r., poz. 194)), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/340/2012 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Centrum Kultury 105 w Koszalinie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2012, poz. 1930), § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Do zakresu działania CK 105 należy: 

1) rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych, 

2) edukacja kulturalna oraz wychowanie przez sztukę, 

3) kształtowanie aktywnego uczestnictwa w kulturze, 

4) tworzenie warunków do rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego, folkloru, a także 
rękodzieła ludowego i artystycznego, 

5) współpraca na rzecz kultury m.in. z instytucjami, stowarzyszeniami, twórcami 
indywidualnymi, 

6) promowanie twórczości artystycznej, 

7) współpraca i wymiana kulturalna krajowa i zagraniczna, 

8) organizowanie imprez kulturalnych, artystycznych, rozrywkowych, okolicznościowych, 
obrzędowych o zasięgu lokalnym, krajowym i międzynarodowym, 

9) prowadzenie kina artystycznego, 

10) prowadzenie galerii artystycznej, 

11) prowadzenie działalności wydawniczej, 

12) organizowanie warsztatów, 

13) realizowanie transmisji i nagrań radiowych, telewizyjnych, fonograficznych, filmowych, 
video oraz innych form zapisu i odtwarzania obrazu i dźwięku, 

14) produkcja filmów fabularnych, dokumentalnych i animowanych, 

15) prowadzenie wypożyczalni kostiumów scenicznych i rekwizytów, 

16) prowadzenie Centrum Informacji Kulturalnej i Turystycznej 105.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

Id: AD89C7A9-80CF-4A07-8D75-9269B62E1D64. Podpisany Strona 1 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: AD89C7A9-80CF-4A07-8D75-9269B62E1D64. Podpisany Strona 2 


